
 

УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА  МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

АДМІНІСТРАЦІЯ ОСНОВ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

 

 

 

Н А К А З 
 
Від 02.06.2023   № 31 

 

Про підготовку закладів освіти району 

до нового навчального року 

 

 

На виконання законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про правовий 

режим воєнного стану», На виконання вимог статті 13 та 17 Закону України 

«Про охорону праці», підпунктів 5 та 6 пункту 1 розділу ІVПоложення про 

організацію роботи з охорони праці та безпеки життєдіяльності учасників 

освітнього процесу в установах і закладах освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 26.12.2017 № 1669, зареєстрованого 

в Міністерстві юстиції України 23.01.2018 за № 100/31552, з метою 

організації роботи із підготовки закладів освіти до нового навчального року 

та опалювального сезону 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Директорам закладів освіти району: 

1.1. Ужити заходів щодо приведення інженерно-технічних 

комунікацій, устаткування, обладнання у відповідність до чинних стандартів, 

правил, норм. 

До 25.08.2023 

1.2. Розробити і затвердити план заходів щодо підготовки закладу 

освіти до нового навчального року та опалювального сезону 

До 10.06.2023 

1.3. Створити постійно діючу технічну комісію з обстеження 

приміщень, інженерно-технічних комунікацій закладу освіти 

До 10.06.2023 

1.4. Організувати проходження щорічного медичного огляду 

працівниками закладу освіти. 

До 30.08.2023 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Начальник Управління освіти     О.С. НИЖНИК 

Прохоренко 725 27 91 



2 
 

 

 

Головний спеціаліст Управління 

освіти-уповноважена особа з питань 

запобігання та виявлення корупції 

 

                            О.С. СТЕЦКО 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

Прохоренко О.В.       

Лашина Н.В. 

 


